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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12305022M

2. Data e Regjistrimit 05/11/2021
3. Emri i Subjektit AKSENT MARKETING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Bajram Curri", Ndertesa 
128, Hyrja 26, Kati 2, Ap.9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e Marketingut, Reklamave, 

Marredhenieve me Publikun, Promocionin, Organizim 
Eventesh. Hartimi i strategjive, kryerja e analizave dhe 
vleresimeve, dhenia e konsulences per subjekte te ndryshme 
perpara, gjate dhe ne perfundim te fushatave te marketimit 
apo fushatave zgjedhore. Manaxhim dhe drejtim fushatash 
zgjedhore. Botime te ndryshme, reklama, fletepalosje, 
etiketa. Veprimtari ne fushen e mediave te shkruara dhe on-
line. Sherbime ne fushen e neuromarketingut dhe ne fushen e 
influencer marketing. Zhvillim softëare ne te gjitha 
platformat per ëeb, desktop, mobile etj. duke perfshire 
proceset e analizes, dizenjim, planifikim, implementim, 
mirembajtje. Krijimi permiresimi/mirembajtja e te dhenave 
gjeohapësinore. Zhvillim ose ndermjetesim i trajnimeve ne 
fusha te ndryshme ne perputhje me legjislacionin shqiptar.
Leonard Shyti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/11/2021                Deri: 03/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EnedJanina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.340,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EndriPuka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ElaPuka

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AKSENT MARKETING
E-Mail: marketing@aksent.al  
Telefon: 0692124797  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-809644-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/03/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7E22D9-6888-49FC-BCED-5F87DC0E8BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F798A49-33BC-42D5-A2BC-B7D64EBB9713


3

Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


